
Karlovarský svaz cyklistiky 
Dr.Davida Bechera 18, PS 157, 360 01 Karlovy Vary 
IČ :                 26550342 
Bank.spoj. :  ČSOB a.s., pob.Sokolov, č.účtu : 175955677/0300 
e-mail :  kvsc@bikeri.cz 

 
 
 

P o z v á n k a 
 

na konferenci Karlovarského  svazu cyklistiky 
 
Datum konání:    25. března 2012,  15:00 hod 
 
Místo konání :     Chodov, hotel Nautilus, Poděbradova 355 
 
 
 
P r o g r a m :    

1.  zahájení                    
2.  volba komisí (mandátová, volební, návrhová) 
3.  schválení volebního a jednacího řádu  
4.  zpráva o činnosti 
5.  zpráva revizní komise 
6.  diskuse, návrh kandidátů 
7.  volba členů VV KvSC a revizní komise 
8.  zpráva mandátové komise 
9.  zpráva volební komise  

10.  zpráva návrhové komise 
11.  usnesení 
12.  závěr 

 
 
       Konference se zúčastní za každý oddíl registrovaný u Karlovarského 
svazu cyklistiky 1 delegát s hlasem rozhodujícím. Za pozvané oddíly 
působící na území Karovarského kraje, které však nejsou registrovány u 
KvSC se může zúčastnit po 1 delegátovi s hlasem poradním (klíč pro účast 
delegátů bude zaslán). 
 
     Každý z delegátů předloží při prezenci delegační lístek (bude zaslán) 
potvrzený statutárním zástupcem vysílajícího základního celku. 
                                                
    Účastníci konference se zúčastní na vlastní náklady. 
 
  
V Sadově dne 8. března 2012 
         Pavel MAREŠ 
                                                                            místopředseda KvSC 
 
 


